Estado do Parana

Camara Municipal d

Unidade Gestora...

Codigo

3.0.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.33.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.40.00.00.00

4.0.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00

Total

Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas

e Engenheiro Beltrao

... Camara Municipal de Engenheiro Beltrao

Especificacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
OBRIGACOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FI
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA Ju
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E C

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Geral

Desdobramento

507.031,04
127.807,83

67.267,20
15.618,79
2.854,76
8.200,00
67.133,60
34.725,27

5.478,00

Meses 01-08 de 2019 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

Grupo de Natureza
da Despesa

634.838,87

195.799,62

5.478,00

Folha:

Natureza

da Despesa

830.638,49

634.838,87

195.799,62

5.478,00
5.478,00

836.116,49



Estado do Parana Natureza da Despesa Segundo as Categorias Economicas Folha:
Camara Municipal de Engenheiro Beltrao Meses 01-08 de 2019 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacao Geral

Unidade Gestora.....: Camara Municipal de Engenheiro Beltrao

Resumo

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 634.838,87
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 195.799,62
rotal DESPESAS CoRRENTES ;;(_)j(;g;:;;
INVESTIMENTOS 5.478,00
rotal DESPESAS DE CAPITAL ;j;;;:(;(_)

Total Geral 836.116,49



